
Anspruch PG 1 PG 2 PG 3 PG 4 PG 5

Pflegesatz 52,51 € 55,27 € 58,03 € 60,80 € 63,56 €

Ausbildungsumlage 3,31 € 3,31 € 3,31 € 3,31 € 3,31 €

Unterkunft und Verpflegung 18,62 € 18,62 € 18,62 € 18,62 € 18,62 €

Investitionskosten * * * * *

Anteil Pflegekasse (§ 41 SGB XI) 0,00 € 689,00 € 1.298,00 € 1.612,00 € 1.995,00 €
Anteil Entlastungsleistungen (§ 45b SGB XI) 125,00 € 125,00 € 125,00 € 125,00 € 125,00 €

* Investitionskosten stehen derzeit noch nicht fest

Fahrtkosten ohne Rollstuhltransport

Fahrtkosten bis 5 Km

Fahrtkosten bis 10 Km

Fahrtkosten jeder weitere Km

Fahrtkosten Rollstuhltransport

Rollstuhltransport bis 5 Km

Rollstuhltransport bis 10 Km

Rollstuhltransport jeder weiter Km
Zweite Begleitperson

Frau Claudia Hentschel
Frau Andrea Stade

Tagesbeträge in € 

Preisliste Tagespflege Arte Day
Gültig ab 01.04.2022

Fahrtkosten in €
Tagespreis

2,00 €

45721 Haltern am See

15,00 €

Beratung Tagespflege
02364/ 95 28 68 0

Info@tagespflege-arteday.de

Arte Clean GmbH

Tagespflege Arte Day

Zur Lehmkuhle 18

9,00 €

13,00 €

2,00 €

Tagespreis

16,00 €

20,00 € Ansprechpartner:
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